

KOMUNIKAT PRASOWY

Gdańsk, 16 marca 2016

Informacja

W związku z pojawiającymi się w przestrzeni medialnej wypowiedziami odnośnie projektu ustawy o aktywizacji przemysłu okrętowego i przemysłów komplementarnych, uprzejmie wyjaśniamy, że nie są znane przesłanki uprawniające do wygłaszania **następujących nieprawdziwych stwierdzeń**:

„Ustawa spowoduje wpompowywanie do stoczni milionów złotych z pieniędzy publicznych”

„Ustawa stwarza uprzywilejowaną pozycję przedsiębiorstwom państwowym”

„Ustawa stwarza dodatkowe możliwości do nadużyć i wyłudzenia podatku VAT”

„Ustawa ogranicza dochody budżetów gminnych”

„Unia Europejska zakwestionuje tę ustawę”

Wynikają prawdopodobnie z braku wiedzy na temat projektu ustawy i są krzywdzące dla polskiego przemysłu stoczniowego, funkcjonującego w warunkach pogorszonych w stosunku do warunków tworzonych w innych krajach Unii Europejskiej. Projekt ustawy jest dostępny na naszej stronie.

Jerzy Czuczman
Dyrektor Biura
FORUM OKRĘTOWEGO

Notka informacyjna:

Związek Pracodawców FORUM OKRĘTOWE jest jedyną w Polsce branżową organizacją integrującą firmy działające w przemyśle morskim i szeroko pojętej branży stoczniowej. Członkami FORUM OKRĘTOWEGO, oprócz stoczni produkcyjnych i remontowych, są dostawcy systemów i usług, kooperanci i producenci wyposażenia okrętowego, a także inne firmy i instytucje aktywne w branży, wśród nich wyższe uczelnie, ośrodki badawczo-rozwojowe, firmy projektowe, towarzystwa klasyfikacyjne, banki i kancelarie prawne. Firmy zrzeszone w Związku Pracodawców FORUM OKRĘTOWYM reprezentują wysoki poziom zawodowy, stanowią ogromny potencjał intelektualny, zatrudniają na umowach o pracę łącznie około 10.000 pracowników ze sprzedażą na poziomie 5 mld zł

Zadaniem statutowym Związku jest promowanie, ochrona i reprezentowanie interesów zrzeszonych członków w organizacjach współdecydujących o kształtowaniu gospodarczych, politycznych i społecznych warunków funkcjonowania przemysłu okrętowego.

FORUM OKRĘTOWE jest członkiem europejskiego stowarzyszenia *SEA Europe – Ships & Maritime Equipment Associations* oraz Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych Lewiatan (PKPP Lewiatan).

Więcej informacji na www.forumokrętowe.org.pl